(D. W.)

Kassa Oszczędności Miasta Warszawy z Kantorem Pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksandra przy Alei Belwederskiej pomieszczonej, w tygodniu upłynionym do d. 28 Lipca (9 Sierpnia) r. 1868 włącznie, wydała książeczek nowych 52, na które, tudzież na dawniej-

szcze w 256 wnioskach złożono rs. 4,829 kop. 95. Na żądanie zaś 79 Uczestników (prócz procentu rs. 30 kop. 99½, należnego za rok bieżący od całkowitych odbiorów), wypłaciła rs. 3086 k. 51½, umorzyła książeczek 29.